Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

http://www.obp.al/

1. “Vilnik Motors” shpk    NIPT L01314031G 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 2,797,700 (dy 

milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind) Lekë pa TVSH dhe 288,30(dyqind e 

tetëdhjetë e tetë pikë tridhjetë) pikë në total. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

2. “Auto Manoku Servis” shpk     NIPT L62311016C 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 2,800,000 

(njëzet e tetë milion) Lekë pa TVSH dhe 300 (treqind) pikë në total. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

3. “Armando Panda” P.F     NIPT L73305411F 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 3,920,000 ( tre 

milion e nëntëqind e njëzet mijë) Lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

4. “Servis Auto 2000” sh.p.k     NIPT K31523078F 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 2,978,900 (dy 

milion e nëntëqind e shtatëdhjetë ë tetë mijë e nëntëqind) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

5. “AEE Service” sh.p.k.        Nipt L81530012C 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 3,000,000 ( tre 

milion) Lekë pa TVSH dhe 243,90 (dyqind e dyzet e tre pikë nëntëdhjetë) pikë në total. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

6. “Kadiu” sh.a.      Nipt J61817045K 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 3,624,304 ( tre 

milion e gjashtëqind e njëzet e katër mijë e treqind e katër) Lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm: 

1. “Servis Auto 2000” sh.p.k     NIPT K31523078F 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 

2,978,900 (dy milion e nëntëqind e shtatëdhjetë ë tetë mijë e nëntëqind) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Për arsyet si më poshtë: 

Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2, nenpiken 1, shkronjen a) pasi nuk ka 

deklaruar adresen apo dokumentin konkret mbi bazen e te ciles/cilit autoriteti mund te beje

[...]

Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2.3.3, pasi nuk ka deklaruar se disponon  

pajisje per saldim me argon. 

2. “Kadiu” sh.a.      Nipt J61817045K 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 3,624,304 ( tre 

milion e gjashtëqind e njëzet e katër mijë e treqind e katër) Lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Për arsyet si më poshtë: 

Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2, nenpiken 1, shkronjen a) pasi nuk ka 

deklaruar adresen apo dokumentin konkret mbi bazen e te ciles/cilit autoriteti mund te beje